РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  05 октября 2012 г.                                          № 626

п.Копьево

Об утверждении административных регламентов Администрации Орджоникидзевского района  по предоставлению муниципальных услуг: «Выдача градостроительных планов» и «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации муниципального образования Орджоникидзевский район от 26.11.2010 № 631 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации муниципального образования Орджоникидзевский район», для улучшения качества предоставления муниципальных услуг,  постановляю:

        1. Утвердить административные регламенты Администрации Орджоникидзевского района по предоставлению муниципальных услуг:

        1.1. «Выдача градостроительных планов» (приложение № 1);

        1.2.«Выдача разрешений на установку рекламных конструкций» (приложение № 2).

        2. Главному архитектору Администрации Орджоникидзевского района (Исаевой А.С.) обеспечить предоставление муниципальных услуг в соответствии с утвержденными административными регламентами.

        3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Орджоникидзевского района от 23.01.2012 № 22 «Об утверждении административных регламентов Администрации Орджоникидзевского района».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района.

Глава Орджоникидзевского района                                                  А.И.Тайченачев